
1. Ranglistenturnier 2013
02.06.2013

6.10.10 - Recurve Herren

1.Finale Sum. 2.Finale Sum. 1.Rangliste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Punkte

  1. Rieger, Cedric 1987 BD SSV Karlsbad 1269 6 12 18 645 10 4 14 32
  2. Poppenborg, Rafael 1990 WF DSB-Kader B2 1247 1 6 7 641 8 15 23 30
  3. Keib, Heiko 1979 NS Landes Kader NS 1284 12 4 16 634 4 8 12 28
  4. Nesemann, Simon 1991 BY DSB-Kader B2 1270 8 2 10 648 15 1 16 26
  5. Kahllund, Florian 1993 ND DSB-Kader C 1291 15 10 25 631 0 25
  6. Weiss, Christian 1988 WT DSB-Kader B2 1277 10 1 11 637 2 12 14 25
  7. Skoeries, Eric 1992 BL DSB-Kader B2 1264 2 8 10 646 12 2 14 24
  8. Hartmann, Daniel 1987 BY BS Feucht 1265 4 15 19 618 0 19
  9. Grossmann, Tim 1991 WF Landes Kader WF 1203 0 0 640 6 6 12 12
10. Rohrberg, Sebastian 1979 NS Landes Kader NS 1233 0 0 637 1 10 11 11
11. Ginzel, Jan-Christopher 1986 WF Sherwood BSC Herne 1232 0 0 622 0 0
12. Obst, Oliver 1993 BY DSB-Kader C 1225 0 0 608 0 0
13. Tuchscherer, Dirk 1973 RH Landes Kader RH 1225 0 0 604 0 0
14. Hasenfuß, Thomas 1976 ST Landes Kader ST 1221 0 0 635 0 0
15. Meinig, Robin 1989 BR Blangenfelder BS 08 1215 0 0 630 0 0
16. Wieser, Felix 1993 BY DSB-Kader C 1215 0 0 618 0 0
17. Timmermanns, Markus 1993 RH Landes Kader RH 1184 0 0 588 0 0
18. Spenner, Christian 1993 WF Landes Kader WF 1182 0 0 606 0 0
19. Metzlaff, Arne 1991 RH Landes Kader RH 1179 0 0 598 0 0
20. Mohrmann, Lüder 1993 NW SV Bassum 1848 1156 0 0 598 0 0
21. Bremer, Tilmann 1987 RH Landes Kader RH 1117 0 0 573 0 0
22. Meinelt, Christoph 1982 PF SSV Otterstadt e.V. 1109 0 0 621 0 0
23. Langer, Pascal 1993 SB Landes Kader SB 1045 0 0 600 0 0

Ranglistentabelle erstellt am

1.Q-RundePl. Schütze Jhg. LV Verein

vom 31.05. - 02.06.2013
in Welzheim

2.Q-Runde



1. Ranglistenturnier 2013
02.06.2013

6.10.11 - Recurve Damen

1.Finale Sum. 2.Finale Sum. 1.Rangliste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Punkte

  1. Winter, Karina 1986 BL DSB-Kader B 1284 15 15 30 643 10 12 22 52
  2. Richter, Elena 1989 BL DSB-Kader B 1281 12 8 20 655 15 15 30 50
  3. Unruh, Lisa 1988 BL DSB-Kader B 1276 10 12 22 650 12 2 14 36
  4. Viehmeier, Isabel 1992 TH DSB-Kader B2 1207 6 10 16 632 8 8 16 32
  5. Eibeck, Pia 1987 HS SV Böddiger 1207 8 6 14 609 2 10 12 26
  6. Haidn-Tschalova, Ver. 1976 BY DSB-Kader B2 1200 2 4 6 618 4 6 10 16
  7. Freimann, Katharina 1981 NS Landes Kader NS 1201 4 2 6 622 6 1 7 13
  8. Aichinger, Amelie 1992 BY Landes-Kader BY 1068 0 0 560 1 4 5 5
  9. Schneider, Jutta 1959 HH Feldbogenclub Hamburg 1139 1 1 2 559 0 2

  10. Valentin, Alina 1993 NS Landes Kader NS 1104 0 0 527 0 0
  11. Rode, Julia 1992 HS SV Böddiger 1039 0 0 546 0 0

Pl. Schütze Jhg. 2.Q-Runde

Ranglistentabelle erstellt am

LV Verein

vom 31.05. - 02.06.2013
in Welzheim

1.Q-Runde



1. Ranglistenturnier 2013
02.06.2013

6.10.30 - Recurve Jugend/m

1.Finale Sum. 2.Finale Sum. 1.Rangliste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Punkte

  1. Schmitz, Carlo 1996 RH DSB-Kader C 1300 15 12 27 654 15 15 30 57
  2. Nehls, Alexander 1997 BL Landes Kader BL 1283 12 15 27 643 8 10 18 45
  3. Komischke, Konrad 1997 TH Landes Kader TH 1257 6 4 10 652 12 12 24 34
  4. Lieke, Fabian 1996 NS DSB-Kader C 1267 8 10 18 635 6 6 12 30
 5. Heinkel, Yannic 1998 BW Landes LLZ BW 1249 4 8 12 643 10 8 18 30
  6. Schüttenberg, Hendric 1996 NW DSB-Kader C 1277 10 2 12 617 0 12
  7. Maier, Johannes 1996 BY Landes-Kader BY 1244 2 6 8 613 0 8
  8. Stucke, Till 1998 WF Landes Kader WF 1155 0 0 625 4 4 8 8
  9. Mayer, Andreas 1997 BY DSB-Kader C 1212 0 0 624 2 2 4 4
10. Weiß, Jakob 1996 BL Landes Kader BL 1213 1 1 2 615 0 2
11. Schröder, Kenneth 1997 BR Landes Kader BR 1181 0 0 619 1 1 2 2
12. Eckel, Adrian 1996 BW Landes LLZ BW 1203 0 0 608 0 0
13. Schatursunow, Richard 1996 BR Landes Kader BR 1201 0 0 587 0 0
14. Schmidt, Carlo 1998 BL Landes Kader BL 1193 0 0 606 0 0
15. Gülüs, Furkan 1996 BY Landes-Kader BY 1181 0 0 586 0 0
16. Kramer, Jannis 1998 NW SV Heiligenfelde 1148 0 0 566 0 0
17. Reusch, Adrian 1996 BW Landes LLZ BW 1116 0 0 544 0 0
18. Amann, Johannes 1997 BL Landes Kader BL 1108 0 0 575 0 0

Ranglistentabelle erstellt am

LV Verein 1.Q-Runde 2.Q-Runde

vom 31.05. - 02.06.2013
in Welzheim

Pl. Schütze Jhg.



1. Ranglistenturnier 2013
02.06.2013

6.10.31 - Recurve Jugend/w

1.Finale Sum. 2.Finale Sum. 1.Rangliste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Punkte

1. Heise, Friederike 1997 NS Landes Kader NS 1231 15 15 30 595 10 10 20 50
2. Kroppen,Michelle 1996 TH Landes Kader TH 1225 12 12 24 615 15 8 23 47
3. Ziegler, Milena 1998 BW Landes LLZ BW 1151 6 10 16 595 8 15 23 39
4. Wentzel, Lena 1997 BW Landes LLZ BW 1197 10 6 16 609 12 4 16 32
5. Freywald, Cynthia 1997 BL Landes Kader BL 1144 4 8 12 581 2 12 14 26
6. Eberlein, Josefine 1997 TH Landes Kader TH 1192 8 1 9 595 6 1 7 16
7. Storz, Sahra 1997 TH Landes Kader TH 1093 1 4 5 579 1 6 7 12
8. Gramer, Sarah 1997 SB Landes Kader SB 1102 2 2 4 590 4 2 6 10
9. Weinmeister, Vanesa 1997 HS Landes-Kader HS 1081 0 0 548 0 0

10. Krüger, Maureen 1998 BR Landes Kader BR 0 0 0 0 0

Ranglistentabelle erstellt am

vom 31.05. - 02.06.2013
in Welzheim

Pl. Schütze Jhg. LV Verein 1.Q-Runde 2.Q-Runde



1. Ranglistenturnier 2013
02.06.2013

6.10.40 - Recurve Junioren

1.Finale Sum. 2.Finale Sum. 1.Rangliste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Punkte

1. Rudow, Marc 1995 BY DSB-Kader C 1300 15 12 27 642 10 15 25 52
2. Maier, Lukas 1995 OP DSB-Kader C 1267 12 15 27 643 12 2 14 41
3. Weckmüller, Maximilian 1995 TH Landes Kader TH 1218 8 10 18 646 15 8 23 41
4. Herzig, Sven 1994 BW Landes LLZ BW 1262 10 6 16 626 8 12 20 36
5. Thoma, Oliver 1995 SB Landes Kader SB 1217 6 4 10 617 6 6 12 22
6. Bauer, Jan 1995 BW Landes LLZ BW 1199 4 8 12 609 4 4 8 20
7. Hiller, Julian 1994 RH Landes Kader RH 1175 1 1 2 601 2 10 12 14
8. Richter, Eike 1994 NW BS Diepholz 1186 2 2 4 565 0 4
9. Kolde, Nils 1994 NW BSC Lingen 1090 0 0 590 1 1 2 2

10. Roth, Georg Florian 1995 BY Landes-Kader BY 1174 0 0 577 0 0
11. Löhr, Phillip 1995 HS Landes-Kader HS 1028 0 0 575 0 0
12. 0 0 0 0

Ranglistentabelle erstellt am

vom 31.05. - 02.06.2013
in Welzheim

Pl. Schütze Jhg. LV Verein 1.Q-Runde 2.Q-Runde



1. Ranglistenturnier 2013
02.06.2013

6.10.41 - Recurve Juniorinnen

1.Finale Sum. 2.Finale Sum. 1.Rangliste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Punkte

1. Bauer, Katharina 1995 BY DSB-Kader C 1186 11 4 15 614 11 11 22 37
2. Lemke, Jana 1995 NW DSB-Kader C 1151 8 9 17 600 8 8 16 33
3. Oswald, Lisa 1994 RH Landes Kader RH 1092 6 2 8 577 4 4 8 16
4. Heitmann, Inga 1995 WF Landes Kader WF 1041 2 1 3 585 6 6 12 15
5. Böhnke, Julia 1994 SB BCVS Villingen-Schwenn.1055 4 6 10 524 1 1 2 12
6. Krautz, Laura 1995 BL DSB-Kader C 985 1 1 555 2 2 4 5
7. Heins, Mascha 1994 NW DSB-Kader C 0 0 0 0 0
8. König, Josefine 1995 BL Landes Kader BL 0 0 0 0 0
9. 0 0 0 0

Ranglistentabelle erstellt am

vom 31.05. - 02.06.2013
in Welzheim

Pl. Schütze Jhg. LV Verein 1.Q-Runde 2.Q-Runde



1. Ranglistenturnier 2013
02.06.2013

6.15.10 - Compound Herren

1.Finale Sum. 2.Finale Sum. 1.Rangliste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Punkte

1. Titscher, Paul 1986 NS DSB-Kader 699 15 8 23 701 15 12 27 50
2. Raupach, Christian 1990 NS DSB-Kader 684 8 15 23 686 8 10 18 41
3. Laube, Marcus 1981 NS DSB-Kader 695 12 12 24 689 10 6 16 40
4. Klingner, Lars 1975 BL 1.BBS 684 6 6 12 684 4 15 19 31
5. Lübkemann, Henning 1983 NS Landes Kader NS 683 4 10 14 685 6 4 10 24
6. Rosek, Philipp 1991 BL 1.BBS 670 0 0 690 12 8 20 20
7. Abstreiter, Robert 1985 WF HSC 08 Bogensport 685 10 4 14 664 0 14
8. Scriba, Julian 1989 WF DSB-Kader 681 2 2 4 663 0 4
9. Engelhard, Christian 1986 TH SV Erfurt West Bogensport666 0 0 683 2 1 3 3

10. Hesse, Christian 1973 WF HSC 08 Bogensport 664 0 0 682 1 2 3 3
11. Mondry, Joe 1965 WT BS Bietigheim 681 1 1 2 680 0 2
12. Knechtel, Kai 1980 NS Landes Kader NS 670 0 0 663 0 0
13. Arlt, Dominik 1993 BY SG Dietenhofen 668 0 0 677 0 0
14. Kollmeyer, Christian 1972 WF HSC 08 Bogensport 663 0 0 675 0 0
15. Voss, Rainer 1957 BL 1.BBS 663 0 0 655 0 0
16. Gonser, Justus 1993 SB DSB-Kader 656 0 0 677 0 0
17. Heigenhauser, Roman 1964 BY BSG Ebersberg 648 0 0 678 0 0
18. Dietzel, Bernd 1965 TH SV Stahl Unterwellenborn 631 0 0 635 0 0
19. Endrizzi, Martin 1993 BY SV Frankonia Neuses 625 0 0 638 0 0

Ranglistentabelle erstellt am

vom 31.05. - 02.06.2013
in Welzheim

Pl. Schütze Jhg. LV Verein 1.Q-Runde 2.Q-Runde



1. Ranglistenturnier 2013
02.06.2013

6.15.11 - Compound Damen

1.Finale Sum. 2.Finale Sum. 1.Rangliste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Punkte

1. Berger, Christina 1988 BY DSB-Kader 690 15 12 27 694 15 15 30 57
2. Sauter, Sabine 1990 BY DSB-Kader 668 8 8 16 684 10 12 22 38
3. Mikala, Melanie 1987 BD DSB-Kader 676 10 10 20 669 8 10 18 38
4. Sauter, Patricia 1990 BY DSB-Kader 653 2 15 17 685 12 8 20 37
5. Meissner, Janine 1994 HS DSB-Kader 679 12 6 18 667 6 4 10 28
6. Emmerich, Jutta 1959 WF HSC 08 Bogensport 656 4 2 6 657 2 6 8 14
7. Pfeifer, Bianca 1974 TH SV Stahl Unterwellenborn 662 6 1 7 665 4 2 6 13
8. Schall, Velia 1988 BD 1.BSC Karlsruhe 647 1 4 5 649 1 1 2 7
9. Landesfeind, Caroline 1987 HS SV Böddiger 646 0 0 619 0 0

10. Sauter, Sigrid 1963 BY FSG Buchloe 619 0 0 635 0 0
11. Baumgarten, Anja 1987 BR Blangenfelder BS 08 0 0 0 0 0

Schütze Jhg. LV Verein 1.Q-Runde 2.Q-Runde

Ranglistentabelle erstellt am

vom 31.05. - 02.06.2013
in Welzheim

Pl.



1. Ranglistenturnier 2013
02.06.2013

6.15.40 - Compound Junioren

1.Q-Runde 1.Finale Sum. 2.Q-Runde 2.Finale Sum. 1.Rangliste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Punkte

1. Hein, Fin Lukas 1996 WF CfB Soest 651 10 7 17 648 6 7 13 30
2. Langen, Daniel 1996 WF HSC 08 Bogensport 651 8 2 10 664 13 1 14 24
3. Urban, Joshua 1996 TH SV Stahl Unterwellenborn 637 6 4 10 659 10 4 14 24
4. Munzert, Sebastian 1994 BY SSV Rehau 668 13 1 14 630 2 2 16
5. Falkson, Lara Franziska 1996 SB BSBB Baden-Baden 623 1 1 650 8 2 10 11
6. Barthelmäs, Patrick 1995 BY GS Boxdorf 633 4 4 645 4 4 8
7. Dietzel, Jörg 1996 TH VfR Kirchgandern 627 2 2 608 1 1 3
8. 0 0 0

Schütze Jhg. LV Verein

Ranglistentabelle erstellt am

vom 31.05. - 02.06.2013
in Welzheim

Pl.



Deutscher Schützenbund 1. Qualifikationsrunde am 01.06.2013

Erstellt am 2.6.2013 / 15:06 Uhr1. Ranglistenturnier 2013
 FITA Ranglistenturnier
vom 01.06.2013 in Welzheim

6.10.10 - Recurve Herren
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 70 m 70 m 10' X' Total
  1. 03C Kahllund, Florian 1993 ND DSB-Kader C 327 332 311 321 47 14 1291
  2. 01A Keib, Heiko 1979 NS Landes Kader NS 328 326 311 319 45 19 1284
  3. 02C Weiss, Christian 1988 WT DSB-Kader B2 312 317 319 329 38 10 1277
  4. 05D Nesemann, Simon 1991 BY DSB-Kader B2 315 321 314 320 38 17 1270
  5. 07C Rieger, Cedric 1987 BD SSV Karlsbad 310 315 327 317 35 11 1269
  6. 01B Hartmann, Daniel 1987 BY BS Feucht 313 310 330 312 44 11 1265
  7. 03D Skoeries, Eric 1992 BL DSB-Kader B2 311 321 314 318 42 14 1264
  8. 05C Poppenborg, Rafael 1990 WF DSB-Kader B2 314 309 308 316 28 10 1247
  9. 01D Rohrberg, Sebastian 1979 NS Landes Kader NS 310 313 299 311 31 13 1233
10. 06B Ginzel, Jan-Christopher 1986 WF Sherwood BSC Herne 304 318 304 306 24   7 1232
11. 02D Obst, Oliver 1993 BY DSB-Kader C 289 321 307 308 36   9 1225
12. 03B Tuchscherer, Dirk 1973 RH Landes Kader RH 298 310 308 309 23   9 1225
13. 07A Hasenfuß, Thomas 1976 ST Landes Kader ST 288 302 304 327 29   4 1221
14. 02B Meinig, Robin 1989 BR Blangenfelder BS 08 293 310 298 314 27   9 1215
15. 04C Wieser, Felix 1993 BY DSB-Kader C 313 302 299 301 26   6 1215
16. 07B Grossmann, Tim 1991 WF Landes Kader WF 308 295 299 301 18   8 1203
17. 06A Timmermanns, Markus 1993 RH Landes Kader RH 294 290 291 309 24   7 1184
18. 04B Spenner, Christian 1993 WF Landes Kader WF 292 303 299 288 21   8 1182
19. 05B Metzlaff, Arne 1991 RH Landes Kader RH 291 292 295 301 16   8 1179
20. 03A Mohrmann, Lüder 1993 NW SV Bassum 1848 279 282 299 296 23   6 1156
21. 04A Bremer, Tilmann 1987 RH Landes Kader RH 288 263 300 266 14   2 1117
22. 06C Meinelt, Christoph 1982 PF SSV Otterstadt e.V. 296 279 275 259 11   4 1109
23. 05A Langer, Pascal 1993 SB Landes Kader SB 187 287 285 286 19   4 1045

6.10.11 - Recurve Damen
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 70 m 70 m 10' X' Total
  1. 11B Winter, Karina 1986 BL DSB-Kader B 322 320 321 321 46   9 1284
  2. 13A Richter, Elena 1989 BL DSB-Kader B 305 325 326 325 37 10 1281
  3. 11A Unruh, Lisa 1988 BL DSB-Kader B 318 318 318 322 32 11 1276
  4. 12C Eibeck, Pia 1987 HS SV Böddiger 292 300 307 308 31 15 1207
  5. 12B Viehmeier, Isabel 1992 TH DSB-Kader B2 294 308 304 301 18   6 1207
  6. 13C Freimann, Katharina 1981 NS Landes Kader NS 293 304 308 296 31   7 1201
  7. 12A Haidn-Tschalova, Ver. 1976 BY DSB-Kader B2 298 299 306 297 21   7 1200
  8. 12D Schneider, Jutta 1959 HH Feldbogenclub Hamburg 288 304 274 273 15   5 1139
  9. 13B Valentin, Alina 1993 NS Landes Kader NS 283 282 268 271 18   4 1104
10. 11C Aichinger, Amelie 1992 BY Landes-Kader BY 270 265 274 259   6   1 1068
11. 11D Rode, Julia 1992 HS SV Böddiger 269 243 285 242 16   4 1039

6.10.30 - Recurve Jugend /m
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 60 m 60 m 60 m 60 m 10' X' Total
  1. 16D Schmitz, Carlo 1996 RH DSB-Kader C 319 321 321 339 39 14 1300
  2. 19A Nehls, Alexander 1997 BL Landes Kader BL 311 335 323 314 40 12 1283
  3. 16B Schüttenberg, Hendric 1996 NW DSB-Kader C 316 322 311 328 35 13 1277
  4. 17B Lieke, Fabian 1996 NS DSB-Kader C 315 322 314 316 26   9 1267
  5. 17D Komischke, Konrad 1997 TH Landes Kader TH 319 305 318 315 25   7 1257
  6. 19B Heinkel, Yannic 1998 BW Landes LLZ BW 321 325 307 296 35 10 1249
  7. 18A Maier, Johannes 1996 BY Landes-Kader BY 311 306 315 312 27 12 1244
  8. 16C Weiß, Jakob 1996 BL Landes Kader BL 314 300 292 307 29 11 1213
  9. 20B Mayer, Andreas 1997 BY DSB-Kader C 299 305 293 315 23   8 1212
10. 20A Eckel, Adrian 1996 BW Landes LLZ BW 300 310 300 293 24   8 1203
11. 16A Schatursunow, Richard 1996 BR Landes Kader BR 294 299 303 305 23   6 1201
12. 20C Schmidt, Carlo 1998 BL Landes Kader BL 295 305 290 303 19   4 1193
13. 18C Gülüs, Furkan 1996 BY Landes-Kader BY 294 296 296 295 19   7 1181
14. 17A Schröder, Kenneth 1997 BR Landes Kader BR 289 301 292 299 11   5 1181
15. 19C Stucke, Till 1998 WF Landes Kader WF 293 293 286 283 26   8 1155
16. 17C Kramer, Jannis 1998 NW SV Heiligenfelde 301 289 269 289 15   5 1148
17. 18D Reusch, Adrian 1996 BW Landes LLZ BW 276 277 271 292 13   2 1116
18. 18B Amann, Johannes 1997 BL Landes Kader BL 235 297 270 306 11   5 1108

6.10.31 - Recurve Jugend /w
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 60 m 60 m 60 m 60 m 10' X' Total
  1. 23B Heise, Friederike 1997 NS Landes Kader NS 303 313 309 306 28   8 1231
  2. 22B Kroppen,Michelle 1996 TH Landes Kader TH 308 311 298 308 24   9 1225
  3. 23C Wentzel, Lena 1997 BW Landes LLZ BW 304 301 289 303 23 11 1197
  4. 21D Eberlein, Josefine 1997 TH Landes Kader TH 296 304 290 302 24   6 1192
  5. 22A Ziegler, Milena 1998 BW Landes LLZ BW 275 275 294 307 18   6 1151
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6.10.31 - Recurve Jugend /w
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 60 m 60 m 60 m 60 m 10' X' Total
  6. 21B Freywald, Cynthia 1997 BL Landes Kader BL 277 288 276 303 18   9 1144
  7. 21A Gramer, Sarah 1997 SB Landes Kader SB 251 275 300 276 18   3 1102
  8. 23A Storz, Sahra 1997 TH Landes Kader TH 249 283 285 276 14   3 1093
  9. 22C Weinmeister, Vanesa 1997 HS Landes-Kader HS 271 268 276 266 13   5 1081

6.10.40 - Recurve Junioren
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 70 m 70 m 10' X' Total
  1. 10A Rudow, Marc 1995 BY DSB-Kader C 328 325 325 322 47 13 1300
  2. 09B Maier, Lukas 1995 OP DSB-Kader C 310 308 327 322 37 14 1267
  3. 09A Herzig, Sven 1994 BW Landes LLZ BW 318 319 309 316 40   5 1262
  4. 08D Weckmüller, Maximilian 1995 TH Landes Kader TH 306 315 309 288 30   4 1218
  5. 08C Thoma, Oliver 1995 SB Landes Kader SB 305 309 296 307 26   5 1217
  6. 09C Bauer, Jan 1995 BW Landes LLZ BW 292 295 300 312 19   3 1199
  7. 09D Richter, Eike 1994 NW BS Diepholz 308 294 288 296 24   5 1186
  8. 10C Hiller, Julian 1994 RH Landes Kader RH 301 269 302 303 22   5 1175
  9. 08B Roth, Georg Florian 1995 BY Landes-Kader BY 294 301 282 297 17   5 1174
10. 10D Kolde, Nils 1994 NW BSC Lingen 282 279 263 266 22   3 1090
11. 08A Löhr, Phillip 1995 HS Landes-Kader HS 249 229 273 277 14   4 1028

6.10.41 - Recurve Juniorinnen
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 70 m 70 m 10' X' Total
  1. 14B Bauer, Katharina 1995 BY DSB-Kader C 316 299 283 288 20   5 1186
  2. 15C Lemke, Jana 1995 NW DSB-Kader C 278 303 286 284 10   8 1151
  3. 14C Oswald, Lisa 1994 RH Landes Kader RH 257 276 286 273 21   7 1092
  4. 15D Böhnke, Julia 1994 SB BCVS Villingen-Schwenn. 258 267 260 270 11   1 1055
  5. 15A Heitmann, Inga 1995 WF Landes Kader WF 247 280 245 269   8   5 1041
  6. 14A Krautz, Laura 1995 BL DSB-Kader C 266 256 240 223 11   5 985

6.15.10 - Compound Herren
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 0 0 50 m 50 m 10' X' Total
  1. 34B Titscher, Paul 1986 NS DSB-Kader 0 0 351 348 52 23 699
  2. 31B Laube, Marcus 1981 NS DSB-Kader 0 0 348 347 49 23 695
  3. 30B Abstreiter, Robert 1985 WF HSC 08 Bogensport 0 0 341 344 41 13 685
  4. 33B Raupach, Christian 1990 NS DSB-Kader 0 0 344 340 42 17 684
  5. 30D Klingner, Lars 1975 BL 1.BBS 0 0 341 343 41 20 684
  6. 33D Lübkemann, Henning 1983 NS Landes Kader NS 0 0 344 339 37 17 683
  7. 30A Scriba, Julian 1989 WF DSB-Kader 0 0 338 343 40 11 681
  8. 30C Mondry, Joe 1965 WT BS Bietigheim 0 0 341 340 39 14 681
  9. 33A Rosek, Philipp 1991 BL 1.BBS 0 0 336 334 33   7 670
10. 32A Knechtel, Kai 1980 NS Landes Kader NS 0 0 341 329 31   6 670
11. 33C Arlt, Dominik 1993 BY SG Dietenhofen 0 0 326 342 32 13 668
12. 34C Engelhard, Christian 1986 TH SV Erfurt West Bogensport 0 0 338 328 32 12 666
13. 32B Hesse, Christian 1973 WF HSC 08 Bogensport 0 0 335 329 30   8 664
14. 31D Kollmeyer, Christian 1972 WF HSC 08 Bogensport 0 0 332 331 29   6 663
15. 32D Voss, Rainer 1957 BL 1.BBS 0 0 326 337 28   9 663
16. 31A Gonser, Justus 1993 SB DSB-Kader 0 0 326 330 23 10 656
17. 32C Heigenhauser, Roman 1964 BY BSG Ebersberg 0 0 340 308 33   9 648
18. 31C Dietzel, Bernd 1965 TH SV Stahl Unterwellenborn 0 0 310 321 17   4 631
19. 34A Endrizzi, Martin 1993 BY SV Frankonia Neuses 0 0 308 317 21   6 625

6.15.11 - Compound Damen
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 0 0 50 m 50 m 10' X' Total
  1. 29C Berger, Kristina 1988 BY DSB-Kader 0 0 345 345 45 13 690
  2. 28D Meissner, Janine 1994 HS DSB-Kader 0 0 339 340 38 14 679
  3. 28C Mikala, Melanie 1987 BD DSB-Kader 0 0 337 339 34   9 676
  4. 27C Sauter, Sabine 1990 BY DSB-Kader 0 0 338 330 31   7 668
  5. 27A Pfeifer, Bianca 1974 TH SV Stahl Unterwellenborn 0 0 334 328 31   7 662
  6. 29A Emmerich, Jutta 1959 WF HSC 08 Bogensport 0 0 329 327 25   7 656
  7. 29D Sauter, Patricia 1990 BY DSB-Kader 0 0 322 331 24 10 653
  8. 29B Schall, Velia 1988 BD 1.BSC Karlsruhe 0 0 328 319 20   8 647
  9. 27B Landesfeind, Caroline 1987 HS SV Böddiger 0 0 322 324 23   6 646
10. 28B Sauter, Sigrid 1963 BY FSG Buchloe 0 0 307 312 14   4 619

6.15.40 - Compound Junioren /m
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 0 0 50 m 50 m 10' X' Total
  1. 26A Munzert, Sebastian 1994 BY SSV Rehau 0 0 334 334 31 11 668
  2. 26B Langen, Daniel 1996 WF HSC 08 Bogensport 0 0 327 324 22   9 651
  3. 26D Hein, Fin Lukas 1996 WF CfB Soest 0 0 328 323 22   8 651
  4. 26C Urban, Joshua 1996 TH SV Stahl Unterwellenborn 0 0 312 325 19   2 637
  5. 25C Barthelmäs, Patrick 1995 BY GS Boxdorf 0 0 313 320 15   6 633
  6. 25A Dietzel, Jörg 1996 TH VfR Kirchgandern 0 0 308 319 16   8 627
  7. 25D Falkson, Lara Franziska 1996 SB BSBB Baden-Baden 0 0 316 307 15   9 623
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1.  FITA Ranglistenturnier 2013 in Welzheim Finalergebnisse vom 01.06.2013
Erstellt am 2.6.2013 / 15:06 Uhr

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Herren1

8

01A

01B

Kahllund, Florian
27 27 28

Poppenborg, Rafael
26 24 27

6 0

0 0

5

4

02A

02B

Rieger, Cedric
27 27 29

Nesemann, Simon
26 26 22

6 0

0 0

3

6

03A

03B

Weiss, Christian
29 24 23 25

Hartmann, Daniel
29 27 27 26

1 0

7 0

7

2

04A

04B

Skoeries, Eric
27 28 26 25 25

Keib, Heiko
26 23 26 29 23

7 0

3 0

1

5

01A

01B

Kahllund, Florian
24 26 27 26

Rieger, Cedric
26 25 28 27

2 0

6 0

6

7

02A

02B

Hartmann, Daniel
28 21 26 26

Skoeries, Eric
27 25 25 22

6 0

2 0

4

8

03A

03B

Nesemann, Simon
25 28 26 21 22

Poppenborg, Rafael
26 25 26 28 26

3 0

7 0

2

3

04A

04B

Keib, Heiko
28 23 27 26 24

Weiss, Christian
28 25 26 26 24

6 10*

5 10

5

6

01A

01B

Rieger, Cedric
26 28 20 27 23

Hartmann, Daniel
27 25 27 25 25

4 0

6 0

2

1

7

1

02A

02B

Skoeries, Eric
18 28 20 22

Kahllund, Florian
24 27 28 27

2 0

6 0

4

3

8

2

03A

03B

Poppenborg, Rafael
24 28 27 28

Keib, Heiko
26 26 25 26

6 0

2 0

5

6

3

4

04A

04B

Weiss, Christian
22 27 25 28 21

Nesemann, Simon
24 13 27 28 25

3 0

7 0

8

7



1.  FITA Ranglistenturnier 2013 in Welzheim Finalergebnisse vom 01.06.2013
Erstellt am 2.6.2013 / 15:06 Uhr

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Damen1

8

09A

09B

Winter, Karina
26 27 27

Schneider, Jutta
21 23 21

6 0

0 0

5

4

10A

10B

Viehmeier, Isabel
26 27 24 25 26

Eibeck, Pia
23 27 23 27 25

7 0

3 0

3

6

11A

11B

Unruh, Lisa
27 27 27 26

Freimann, Katharina
25 27 23 16

7 0

1 0

7

2

12A

12B

Haidn-Tschalova, Ver.
26 22 28 24

Richter, Elena
28 28 25 28

2 0

6 0

1

5

09A

09B

Winter, Karina
25 27 28 28

Viehmeier, Isabel
27 26 23 19

6 0

2 0

3

2

10A

10B

Unruh, Lisa
24 24 27 28

Richter, Elena
24 24 25 25

6 0

2 0

4

8

11B

11B

Eibeck, Pia
25 24 19 26 27

Schneider, Jutta
26 21 25 26 25

6 7*

5 6

7

6

12A

12B

Haidn-Tschalova, Ver.
25 24 23 29

Freimann, Katharina
23 21 26 25

6 0

2 0

1

3

09A

09B

Winter, Karina
27 27 27 27

Unruh, Lisa
27 24 24 27

6 0

2 0

1

2

2

5

10A

10B

Richter, Elena
26 25 25 29

Viehmeier, Isabel
24 26 28 30

2 0

6 0

4

3

4

7

11A

11B

Eibeck, Pia
25 27 28 27 28

Haidn-Tschalova, Ver.
25 27 27 27 26

7 0

3 0

5

6

6

8

12A

12B

Freimann, Katharina
21 24 29 28

Schneider, Jutta
21 22 18 21

7 0

1 0

7

8



1.  FITA Ranglistenturnier 2013 in Welzheim Finalergebnisse vom 01.06.2013
Erstellt am 2.6.2013 / 15:06 Uhr

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Jugend /m1

8

21A

21B

Schmitz, Carlo
26 26 29 26

Weiß, Jakob
16 29 24 18

6 0

2 0

5

4

22A

22B

Komischke, Konrad
19 27 26 26 25

Lieke, Fabian
27 25 26 27 29

3 0

7 0

3

6

23A

23B

Schüttenberg, Hendric
27 25 23 21

Heinkel, Yannic
25 26 27 27

2 0

6 0

7

2

24A

24B

Maier, Johannes
26 27 22 22

Nehls, Alexander
27 24 24 24

2 0

6 0

1

4

21A

21B

Schmitz, Carlo
28 28 26 29

Lieke, Fabian
25 27 26 26

7 0

6 0

6

2

22A

22B

Heinkel, Yannic
26 26 26 25 27

Nehls, Alexander
27 28 25 25 27

4 0

6 0

5

8

23B

23B

Komischke, Konrad
28 27 28 24

Weiß, Jakob
24 27 22 23

7 0

1 0

7

3

24A

24B

Maier, Johannes
26 27 25 26 28

Schüttenberg, Hendric
23 22 25 27 26

7 0

3 0

1

2

21A

21B

Schmitz, Carlo
26 28 30 27 27

Nehls, Alexander
27 28 27 27 29

4 0

6 9

2

1

6

4

22A

22B

Heinkel, Yannic
26 26 27 24 26

Lieke, Fabian
25 27 27 28 25

5 0

6 10*

4

3

5

7

23A

23B

Komischke, Konrad
27 25 25 22

Maier, Johannes
26 26 28 24

2 0

6 0

6

5

3

8

24A

24B

Schüttenberg, Hendric
26 29 24

Weiß, Jakob
23 28 23

6 0

0 0

7

8



1.  FITA Ranglistenturnier 2013 in Welzheim Finalergebnisse vom 01.06.2013
Erstellt am 2.6.2013 / 15:06 Uhr

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Jugend /w1

8

17A

17B

Heise, Friederike
25 26 24 25 27

Storz, Sahra
27 23 19 27 24

6 0

4 0

5

4

18A

18B

Ziegler, Milena
26 25 18

Eberlein, Josefine
25 24 13

6 0

0 0

3

6

19A

19B

Wentzel, Lena
22 25 23

Freywald, Cynthia
25 26 28

0 0

6 0

7

2

20A

20B

Gramer, Sarah
25 25 24 20 22

Kroppen,Michelle
23 26 28 20 25

3 0

7 0

1

5

17A

17B

Heise, Friederike
22 26 28 26

Ziegler, Milena
28 21 17 21

6 0

2 0

6

2

18A

18B

Freywald, Cynthia
24 22 19 18

Kroppen,Michelle
27 22 25 27

1 0

7 0

4

8

19B

19B

Eberlein, Josefine
26 24 26 22 19

Storz, Sahra
22 26 23 22 21

5 4

6 7*

7

3

20A

20B

Gramer, Sarah
24 28 23 22 24

Wentzel, Lena
19 29 21 27 25

4 0

6 0

1

2

17A

17B

Heise, Friederike
18 26 26 28 22

Kroppen,Michelle
21 24 26 24 25

6 6*

5 5

1

2

6

5

18A

18B

Freywald, Cynthia
21 17 18

Ziegler, Milena
23 22 28

0 0

6 0

4

3

8

3

19A

19B

Storz, Sahra
22 21 23

Wentzel, Lena
25 22 25

0 0

6 0

6

5

7

4

20A

20B

Gramer, Sarah
23 25 22 25 26

Eberlein, Josefine
23 25 24 19 21

6 0

4 0

7

8



1.  FITA Ranglistenturnier 2013 in Welzheim Finalergebnisse vom 01.06.2013
Erstellt am 2.6.2013 / 15:06 Uhr

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Junioren1

8

05A

05B

Rudow, Marc
27 26 25 26

Hiller, Julian
25 21 27 10

6 0

2 0

5

4

06A

06B

Thoma, Oliver
18 12 23 18

Weckmüller, Maximilian
26 24 22 25

2 0

6 0

3

6

07A

07B

Herzig, Sven
25 24 25 25 23

Bauer, Jan
22 27 25 27 26

3 0

7 0

7

2

08A

08B

Richter, Eike
25 26 26 22 23

Maier, Lukas
27 24 26 26 25

3 0

7 0

1

4

05A

05B

Rudow, Marc
26 25 29 25 28

Weckmüller, Maximilian
25 26 23 26 23

6 0

4 0

6

2

06A

06B

Bauer, Jan
28 22 25 21

Maier, Lukas
26 26 27 28

2 0

6 0

5

8

07B

07B

Thoma, Oliver
27 26 19 24 27

Hiller, Julian
27 21 23 22 19

7 0

3 0

7

3

08A

08B

Richter, Eike
27 19 24

Herzig, Sven
28 28 27

0 0

6 0

1

2

05A

05B

Rudow, Marc
26 28 28 26 23

Maier, Lukas
27 26 26 27 24

4 0

6 0

2

1

6

4

06A

06B

Bauer, Jan
13 23 24

Weckmüller, Maximilian
26 26 28

0 0

6 0

4

3

5

3

07A

07B

Thoma, Oliver
27 25 18 25 20

Herzig, Sven
26 28 28 25 28

3 0

7 0

6

5

7

8

08A

08B

Richter, Eike
25 28 27

Hiller, Julian
23 27 22

6 0

0 0

7

8



1.  FITA Ranglistenturnier 2013 in Welzheim Finalergebnisse vom 01.06.2013
Erstellt am 2.6.2013 / 15:06 Uhr

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Juniorinnen1

8

13A

13B

Bauer, Katharina
25 24 24

 
0 0 0

6 0

0 0 

5

4

14A

14B

Heitmann, Inga
26 22 19 21

Böhnke, Julia
25 25 25 22

2 0

6 0

3

6

15A

15B

Oswald, Lisa
19 25 18

Krautz, Laura
0 0 0

6 0

0 0

7

2

16A

16B

 
0 0 0

Lemke, Jana
24 24 23

0 0 

6 0

1

4

13A

13B

Bauer, Katharina
23 23 25 20 25

Böhnke, Julia
25 14 21 25 26

6 0

6 0

3

2

14A

14B

Oswald, Lisa
25 9 19 27

Lemke, Jana
22 26 22 28

5 0

6 0

5

8

15B

15B

Heitmann, Inga
20 17 26

 
0 0 0

6 0

0 0 

7

6

16A

16B

 
0 0 0

Krautz, Laura
0 0 0

0 0 

0 0

4

2

13A

13B

Böhnke, Julia
24 22 18 20

Lemke, Jana
23 23 29 23

2 0

6 0

2

1

3

1

14A

14B

Oswald, Lisa
26 24 19 25 22

Bauer, Katharina
23 24 21 24 25

5 4

6 10*

4

3

5

24

15A

15B

Heitmann, Inga
17 24 14

Sieger 17 gegen 18

6 0 5

25

8

16A

16B

Verlierer 17 gegen 18

 
0 0 0 0 0 8



1.  FITA Ranglistenturnier 2013 in Welzheim Finalergebnisse vom 01.06.2013
Erstellt am 2.6.2013 / 15:06 Uhr

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Compound Herren1

8

25A

25B

Titscher, Paul
28 29 29

Mondry, Joe
26 27 27

6 0

0 0

5

4

26A

26B

Klingner, Lars
29 29 29 28

Raupach, Christian
30 29 29 29

2 0

6 0

3

6

27A

27B

Abstreiter, Robert
29 29 27 18 27

Lübkemann, Henning
29 28 29 29 28

3 0

7 0

7

2

28A

28B

Scriba, Julian
27 29 28 28

Laube, Marcus
29 28 30 29

2 0

6 0

1

4

25A

25B

Titscher, Paul
28 29 29

Raupach, Christian
29 30 30

5 0

6 0

6

2

26A

26B

Lübkemann, Henning
19 27 28 20 28

Laube, Marcus
29 26 24 28 28

5 10

6 10*

5

8

27B

27B

Klingner, Lars
28 27 29 30 28

Mondry, Joe
29 24 27 30 28

6 0

4 0

7

3

28A

28B

Scriba, Julian
25 27 29 29 28

Abstreiter, Robert
28 30 28 29 29

3 0

7 0

4

2

25A

25B

Raupach, Christian
26 30 29 29 29

Laube, Marcus
30 28 29 29 29

6 10*

5 10

1

2

6

1

26A

26B

Lübkemann, Henning
20 30 28 29 30

Titscher, Paul
30 29 30 29 27

6 10*

5 10

3

4

5

3

27A

27B

Klingner, Lars
27 27 30 29 28

Abstreiter, Robert
30 28 29 28 26

6 0

4 0

5

6

7

8

28A

28B

Scriba, Julian
29 29 30 27 29

Mondry, Joe
29 28 29 29 28

7 0

3 0

7

8



1.  FITA Ranglistenturnier 2013 in Welzheim Finalergebnisse vom 01.06.2013
Erstellt am 2.6.2013 / 15:06 Uhr

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Compound Damen1

8

29A

29B

Berger, Christina
28 27 28

Schall, Velia
26 25 24

6 0

0 0

5

4

30A

30B

Pfeifer, Bianca
28 27 25 28 30

Sauter, Sabine
28 27 26 28 27

5 9

6 10

3

6

31A

31B

Mikala, Melanie
29 29 27

Emmerich, Jutta
27 25 26

6 0

0 0

7

2

32A

32B

Sauter, Patricia
26 28 26 28 26

Meissner, Janine
26 27 28 28 25

6 0

4 0

1

4

29A

29B

Berger, Christina
28 29 28

Sauter, Sabine
27 27 23

6 0

0 0

3

7

30A

30B

Mikala, Melanie
30 27 28 25

Sauter, Patricia
27 29 29 29

2 0

6 0

5

8

31B

31B

Pfeifer, Bianca
25 25 27

Schall, Velia
26 27 29

0 0

6 0

2

6

32A

32B

Meissner, Janine
28 29 25 27 29

Emmerich, Jutta
30 25 28 27 27

6 10*

5 10

1

7

29A

29B

Berger, Christina
27 28 28

Sauter, Patricia
29 30 29

0 0

6 0

2

1

3

4

30A

30B

Mikala, Melanie
27 28 27 27 29

Sauter, Sabine
28 27 28 24 26

6 0

4 0

3

4

8

2

31A

31B

Schall, Velia
26 27 27 26

Meissner, Janine
26 29 27 28

2 0

6 0

6

5

6

5

32A

32B

Emmerich, Jutta
25 27 28 28 26

Pfeifer, Bianca
27 25 28 26 26

6 0

4 0

7

8



1.  FITA Ranglistenturnier 2013 in Welzheim Finalergebnisse vom 01.06.2013
Erstellt am 2.6.2013 / 15:06 Uhr

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Compound Junioren /m1

8

33A

33B

Munzert, Sebastian
10 10 10

 
0 0 0

6 0

0 0 

5

4

34A

34B

Barthelmäs, Patrick
0 0 0

Urban, Joshua
10 10 10

0 0

6 0

3

6

0

0

Hein, Fin Lukas
10 10 10

Dietzel, Jörg
0 0 0

6 0

0 0

7

2

0

0

Falkson, Lara Franziska
0 0 0

Langen, Daniel
10 10 10

0 0

6 0

1

4

33A

33B

Munzert, Sebastian
27 28 26

Urban, Joshua
28 29 29

0 0

6 0

3

2

34A

34B

Hein, Fin Lukas
27 29 28 26 27

Langen, Daniel
28 27 28 25 27

6 0

4 0

5

8

0

0

Barthelmäs, Patrick
0 0 0

 
0 0 0

0 0

0 0 

7

6

0

0

Falkson, Lara Franziska
0 0 0

Dietzel, Jörg
0 0 0

0 0

0 0

4

3

33A

33B

Urban, Joshua
27 28 25 26

Hein, Fin Lukas
28 27 28 28

2 0

6 0

2

1

2

1

34A

34B

Langen, Daniel
29 30 28 27

Munzert, Sebastian
29 29 28 26

6 0

2 0

3

4

23

24

0

0

Sieger 15 gegen 16

Sieger 17 gegen 18

25

26

0

0

Verlierer 17 gegen 18

Verlierer 15 gegen 16



Deutscher Schützenbund 2. Qualifikationsrunde am 02.06.2013

Erstellt am 2.6.2013 / 15:06 Uhr1. Ranglistenturnier 2013
 FITA Ranglistenturnier
vom 02.06.2013 in Welzheim

6.10.10 - Recurve Herren
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 10' X' Total
  1. 05D Nesemann, Simon 1991 BY DSB-Kader B2 0 0 324 324 25   6 648
  2. 03D Skoeries, Eric 1992 BL DSB-Kader B2 0 0 333 313 26   8 646
  3. 07C Rieger, Cedric 1987 BD SSV Karlsbad 0 0 325 320 24   8 645
  4. 05C Poppenborg, Rafael 1990 WF DSB-Kader B2 0 0 326 315 20   6 641
  5. 07B Grossmann, Tim 1991 WF Landes Kader WF 0 0 316 324 28   8 640
  6. 01A Keib, Heiko 1979 NS Landes Kader NS 0 0 321 317 19   5 638
  7. 02C Weiss, Christian 1988 WT DSB-Kader B2 0 0 311 326 20   7 637
  8. 01D Rohrberg, Sebastian 1979 NS Landes Kader NS 0 0 316 321 19   7 637
  9. 07A Hasenfuß, Thomas 1976 ST Landes Kader ST 0 0 320 315 23   5 635
10. 03C Kahllund, Florian 1993 ND DSB-Kader C 0 0 318 313 19   3 631
11. 02B Meinig, Robin 1989 BR Blangenfelder BS 08 0 0 315 315 14   6 630
12. 06B Ginzel, Jan-Christopher 1986 WF Sherwood BSC Herne 0 0 302 320 16   4 622
13. 06C Meinelt, Christoph 1982 PF SSV Otterstadt e.V. 0 0 315 306 23   4 621
14. 01B Hartmann, Daniel 1987 BY BS Feucht 0 0 315 303 17   6 618
15. 04C Wieser, Felix 1993 BY DSB-Kader C 0 0 308 310 11   1 618
16. 02D Obst, Oliver 1993 BY DSB-Kader C 0 0 311 297 14   7 608
17. 04B Spenner, Christian 1993 WF Landes Kader WF 0 0 308 298 15   9 606
18. 03B Tuchscherer, Dirk 1973 RH Landes Kader RH 0 0 302 302 14   6 604
19. 05A Langer, Pascal 1993 SB Landes Kader SB 0 0 302 298 14   5 600
20. 03A Mohrmann, Lüder 1993 NW SV Bassum 1848 0 0 296 302 16   4 598
21. 05B Metzlaff, Arne 1991 RH Landes Kader RH 0 0 303 295 14   3 598
22. 06A Timmermanns, Markus 1993 RH Landes Kader RH 0 0 277 311 12   6 588
23. 04A Bremer, Tilmann 1987 RH Landes Kader RH 0 0 288 285   8   2 573

6.10.11 - Recurve Damen
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 10' X' Total
  1. 13A Richter, Elena 1989 BL DSB-Kader B 0 0 328 327 22   7 655
  2. 11A Unruh, Lisa 1988 BL DSB-Kader B 0 0 330 320 25   7 650
  3. 11B Winter, Karina 1986 BL DSB-Kader B 0 0 321 322 17   5 643
  4. 12B Viehmeier, Isabel 1992 TH DSB-Kader B2 0 0 311 321 17   4 632
  5. 13C Freimann, Katharina 1981 NS Landes Kader NS 0 0 305 317 19   3 622
  6. 12A Haidn-Tschalova, Ver. 1976 BY DSB-Kader B2 0 0 305 313 14   3 618
  7. 12C Eibeck, Pia 1987 HS SV Böddiger 0 0 305 304 12   2 609
  8. 11C Aichinger, Amelie 1992 BY Landes-Kader BY 0 0 288 272   4   0 560
  9. 12D Schneider, Jutta 1959 HH Feldbogenclub Hamburg 0 0 280 279   4   0 559
10. 11D Rode, Julia 1992 HS SV Böddiger 0 0 277 269 10   3 546
11. 13B Valentin, Alina 1993 NS Landes Kader NS 0 0 262 265   4   2 527

6.10.30 - Recurve Jugend /m
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 60 m 60 m 10' X' Total
  1. 16D Schmitz, Carlo 1996 RH DSB-Kader C 0 0 331 323 21   7 654
  2. 17D Komischke, Konrad 1997 TH Landes Kader TH 0 0 330 322 14   8 652
  3. 19B Heinkel, Yannic 1998 BW Kader LLZ BW 0 0 323 320 24   5 643
  4. 19A Nehls, Alexander 1997 BL Landes Kader BL 0 0 321 322 22   6 643
  5. 17B Lieke, Fabian 1996 NS DSB-Kader C 0 0 316 319 10   9 635
  6. 19C Stucke, Till 1998 WF Landes Kader WF 0 0 308 317 15   3 625
  7. 20B Mayr, Andreas 1997 BY DSB-Kader C 0 0 309 315 17   5 624
  8. 17A Schröder, Kenneth 1997 BR Landes Kader BR 0 0 312 307 10   7 619
  9. 16B Schüttenberg, Hendric 1996 NW DSB-Kader C 0 0 319 298 13   3 617
10. 16C Weiß, Jakob 1996 BL Landes Kader BL 0 0 301 314 13   4 615
11. 18A Maier, Johannes 1996 BY Landes-Kader BY 0 0 302 311 12   5 613
12. 20A Eckel, Adrian 1996 WT Kader LLZ BW 0 0 308 300   9   3 608
13. 20C Schmidt, Carlo 1998 BL Landes Kader BL 0 0 307 299 15   3 606
14. 16A Schatursunow, Richard 1996 BR Landes Kader BR 0 0 300 287 14   4 587
15. 18C Gülüs, Furkan 1996 BY Landes-Kader BY 0 0 295 291 13   4 586
16. 18B Amann, Johannes 1997 BL Landes Kader BL 0 0 295 280   5   2 575
17. 17C Kramer, Jannis 1998 NW SV Heiligenfelde 0 0 296 270   5   3 566
18. 18D Reusch, Adrian 1996 BW Kader LLZ BW 0 0 278 266   5   1 544

6.10.31 - Recurve Jugend /w
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 60 m 60 m 10' X' Total
  1. 22B Kroppen,Michelle 1996 TH Landes Kader TH 0 0 311 304   9   4 615
  2. 23C Wentzel, Lena 1997 BW Kader LLZ BW 0 0 304 305 12   4 609
  3. 23B Heise, Friederike 1997 NS Landes Kader NS 0 0 291 304 13   3 595
  4. 22A Ziegler, Milena 1998 BW Kader LLZ BW 0 0 298 297 12   7 595
  5. 21D Eberlein, Josefine 1997 TH Landes Kader TH 0 0 293 302 11   5 595

Seite 1



6.10.31 - Recurve Jugend /w
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 60 m 60 m 10' X' Total
  6. 21A Gramer, Sarah 1997 SB Landes Kader SB 0 0 303 287 12   4 590
  7. 21B Freywald, Cynthia 1997 BL Landes Kader BL 0 0 307 274 12   7 581
  8. 23A Storz, Sahra 1997 TH Landes Kader TH 0 0 288 291   8   2 579
  9. 22C Weinmeister, Vanesa 1997 HS Landes-Kader HS 0 0 273 275   7   3 548

6.10.40 - Recurve Junioren
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 10' X' Total
  1. 08D Weckmüller, Maximilian 1995 TH Landes Kader TH 0 0 321 325 24   6 646
  2. 09B Maier, Lukas 1995 OP DSB-Kader C 0 0 334 309 24   3 643
  3. 10A Rudow, Marc 1995 BY DSB-Kader C 0 0 319 323 18   5 642
  4. 09A Herzig, Sven 1994 BW Kader LLZ BW 0 0 313 313 14   6 626
  5. 08C Thoma, Oliver 1995 SB Landes Kader SB 0 0 307 310 14   6 617
  6. 09C Bauer, Jan 1995 BW Kader LLZ BW 0 0 308 301 14   2 609
  7. 10C Hiller, Julian 1994 RH Landes Kader RH 0 0 299 302 10   1 601
  8. 10D Kolde, Nils 1994 NW BSC Lingen 0 0 311 279 17   4 590
  9. 08B Roth, Georg Florian 1995 BY Landes-Kader BY 0 0 290 287 10   4 577
10. 08A Löhr, Phillip 1995 HS Landes-Kader HS 0 0 299 276 12   3 575
11. 09D Richter, Eike 1994 NW BS Diepholz 0 0 283 282 14   1 565

6.10.41 - Recurve Juniorinnen
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 10' X' Total
  1. 14B Bauer, Katharina 1995 BY DSB-Kader C 0 0 303 311 14   5 614
  2. 15C Lemke, Jana 1995 NW DSB-Kader C 0 0 288 312   5   2 600
  3. 15A Heitmann, Inga 1995 WF Landes Kader WF 0 0 304 281   9   2 585
  4. 14C Oswald, Lisa 1994 RH Landes Kader RH 0 0 281 296 14   3 577
  5. 14A Krautz, Laura 1995 BL DSB-Kader C 0 0 288 267   9   3 555
  6. 15D Böhnke, Julia 1994 SB BCVS Villingen-Schwenn. 0 0 277 247   4   3 524

6.15.10 - Compound Herren
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 50 m 50 m 10' X' Total
  1. 34B Titscher, Paul 1986 NS DSB-Kader 0 0 349 352 54 21 701
  2. 33A Rosek, Philipp 1991 BL 1.BBS 0 0 345 345 48 14 690
  3. 31B Laube, Marcus 1981 NS DSB-Kader 0 0 346 343 35 18 689
  4. 33B Raupach, Christian 1990 NS DSB-Kader 0 0 345 341 43 15 686
  5. 33D Lüpkemann, Henning 1983 NS Landes Kader NS 0 0 340 345 43 16 685
  6. 30D Klingner, Lars 1975 BL 1.BBS 0 0 340 344 38 17 684
  7. 34C Engelhard, Christian 1986 TH SV Erfurt West Bogensport 0 0 340 343 38   7 683
  8. 32B Hesse, Christian 1973 WF HSC 08 Bogensport 0 0 343 339 39 15 682
  9. 30C Mondry, Joe 1965 WT BS Bietigheim 0 0 341 339 37 11 680
10. 32C Heigenhauser, Roman 1964 BY BSG Ebersberg 0 0 343 335 35 14 678
11. 31A Gonser, Justus 1993 SB DSB-Kader 0 0 338 339 38 16 677
12. 33C Arlt, Dominik 1993 BY SG Dietenhofen 0 0 340 337 36 15 677
13. 31D Kollmeyer, Christian 1972 WF HSC 08 Bogensport 0 0 335 340 30 11 675
14. 30B Abstreiter, Robert 1985 WF HSC 08 Bogensport 0 0 326 338 30 10 664
15. 32A Knechtel, Kai 1980 NS Landes Kader NS 0 0 331 332 27 11 663
16. 30A Scriba, Julian 1989 WF DSB-Kader 0 0 328 335 26   7 663
17. 32D Voss, Rainer 1957 BL 1.BBS 0 0 330 325 23   5 655
18. 34A Endrizzi, Martin 1993 BY SV Frankonia Neuses 0 0 323 315 23   8 638
19. 31C Dietzel, Bernd 1965 TH SV Stahl Unterwellenborn 0 0 310 325 23   7 635

6.15.11 - Compound Damen
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 50 m 50 m 10' X' Total
  1. 29C Berger, Kristina 1988 BY DSB-Kader 0 0 347 347 48 16 694
  2. 29D Sauter, Patricia 1990 BY DSB-Kader 0 0 339 346 40 14 685
  3. 27C Sauter, Sabine 1990 BY DSB-Kader 0 0 343 341 42 12 684
  4. 28C Mikala, Melanie 1987 BD DSB-Kader 0 0 330 339 21 13 669
  5. 28D Meissner, Janine 1994 HS DSB-Kader 0 0 333 334 28   8 667
  6. 27A Pfeifer, Bianca 1974 TH SV Stahl Unterwellenborn 0 0 331 334 30   7 665
  7. 29A Emmerich, Jutta 1959 WF HSC 08 Bogensport 0 0 324 333 27   8 657
  8. 29B Schall, Velia 1988 BD 1.BSC Karlsruhe 0 0 332 317 21   7 649
  9. 28B Sauter, Sigrid 1963 BY FSG Buchloe 0 0 320 315 17   7 635
10. 27B Landesfeind, Caroline 1987 HS SV Böddiger 0 0 304 315 12   6 619

6.15.40 - Compound Junioren /m
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 50 m 50 m 10' X' Total
  1. 26B Langen, Daniel 1996 WF HSC 08 Bogensport 0 0 340 324 34 11 664
  2. 26C Urban, Joshua 1996 TH SV Stahl Unterwellenborn 0 0 329 330 28   7 659
  3. 25D Falkson, Lara Franziska 1996 SB BSBB Baden-Baden 0 0 318 332 10   9 650
  4. 26D Hein, Fin Lucas 1996 WF CfB Soest 0 0 331 317 27   7 648
  5. 25C Barthelmäs, Patrick 1995 BY GS Boxdorf 0 0 325 320 21   6 645
  6. 26A Munzert, Sebastian 1994 BY SSV Rehau 0 0 320 310 15   4 630
  7. 25A Dietzel, Jörg 1996 TH VfR Kirchgandern 0 0 299 309 10   4 608
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1.  FITA Ranglistenturnier 2013 in Welzheim Finalergebnisse vom 02.06.2013
Erstellt am 2.6.2013 / 15:06 Uhr

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Herren1

8

01A

01B

Nesemann, Simon
26 27 27 23

Rohrberg, Sebastian
28 29 25 30

2 0

6 0

5

4

02A

02B

Grossmann, Tim
28 24 25 24

Poppenborg, Rafael
28 26 26 27

1 0

7 0

3

6

03A

03B

Rieger, Cedric
27 24 27 27

Keib, Heiko
27 27 27 28

2 0

6 0

7

2

04A

04B

Weiss, Christian
30 26 21 29 28

Skoeries, Eric
26 27 22 23 23

6 0

4 0

8

4

01A

01B

Rohrberg, Sebastian
26 25 24 25

Poppenborg, Rafael
24 28 26 27

2 0

6 0

6

7

02A

02B

Keib, Heiko
24 24 24

Weiss, Christian
28 28 26

0 0

6 0

5

1

03A

03B

Grossmann, Tim
26 29 28 25 28

Nesemann, Simon
29 26 27 26 27

6 0

4 0

2

3

04A

04B

Skoeries, Eric
25 28 27 28 28

Rieger, Cedric
28 29 25 28 27

5 9

6 10

4

7

01A

01B

Poppenborg, Rafael
28 28 28 26

Weiss, Christian
25 28 27 26

6 0

2 0

1

2

6

8

02A

02B

Keib, Heiko
25 28 30 27 26

Rohrberg, Sebastian
29 27 26 28 29

4 0

6 0

4

3

5

3

03A

03B

Grossmann, Tim
29 28 26 27

Rieger, Cedric
24 27 26 27

6 0

2 0

5

6

2

1

04A

04B

Skoeries, Eric
28 28 28 26

Nesemann, Simon
28 27 25 25

7 0

1 0

7

8
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Damen1

8

09A

09B

Richter, Elena
25 29 29

Aichinger, Amelie
23 21 18

6 0

0 0

5

4

10A

10B

Freimann, Katharina
24 27 23 24

Viehmeier, Isabel
28 22 27 25

2 0

6 0

3

6

11A

11B

Winter, Karina
27 27 27 28

Haidn-Tschalova, Ver.
25 27 21 23

7 0

1 0

7

2

12A

12B

Eibeck, Pia
27 27 27 28

Unruh, Lisa
26 28 26 27

6 0

2 0

1

4

09A

09B

Richter, Elena
25 28 27

Viehmeier, Isabel
24 27 25

6 0

0 0

3

7

10A

10B

Winter, Karina
28 28 26 25 29

Eibeck, Pia
28 27 27 28 25

6 10*

5 9

5

8

11B

11B

Freimann, Katharina
29 21 25 26 20

Aichinger, Amelie
24 25 24 28 27

4 0

6 0

2

6

12A

12B

Unruh, Lisa
24 23 26

Haidn-Tschalova, Ver.
28 25 27

0 0

6 0

1

3

09A

09B

Richter, Elena
24 29 30 29 27

Winter, Karina
26 26 30 25 27

6 0

4 0

0

0

7

4

10A

10B

Eibeck, Pia
23 27 29 27

Viehmeier, Isabel
25 25 28 26

6 0

2 0

0

0

8

6

11A

11B

Aichinger, Amelie
23 26 23 23 22

Haidn-Tschalova, Ver.
26 20 25 22 25

4 0

6 0

0

0

2

5

12A

12B

Unruh, Lisa
28 26 28 30

Freimann, Katharina
24 27 25 25

6 0

2 0

0

0
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Jugend /m1

8

21A

21B

Schmitz, Carlo
26 30 28 30

Schröder, Kenneth
27 25 26 28

6 0

2 0

5

4

22A

22B

Lieke, Fabian
25 25 24 26

Nehls, Alexander
28 25 28 28

1 0

7 0

3

6

23A

23B

Heinkel, Yannic
27 27 27 29

Stucke, Till
24 26 27 26

7 0

1 0

7

2

24A

24B

Mayer, Andreas
26 28 23 24

Komischke, Konrad
28 27 27 29

2 0

6 0

1

4

21A

21B

Schmitz, Carlo
28 27 28

Nehls, Alexander
24 26 25

6 0

0 0

3

2

22A

22B

Heinkel, Yannic
26 26 26 25 25

Komischke, Konrad
26 27 24 27 26

3 0

7 0

5

8

23B

23B

Lieke, Fabian
29 26 29

Schröder, Kenneth
0 0 0

6 0

0 0

7

6

24A

24B

Mayer, Andreas
24 26 26 23

Stucke, Till
28 24 29 24

2 0

6 0

1

2

21A

21B

Schmitz, Carlo
28 28 27

Komischke, Konrad
25 27 26

6 0

0 0

0

0

3

4

22A

22B

Heinkel, Yannic
25 26 26 28 25

Nehls, Alexander
28 26 26 27 27

4 0

6 0

0

0

5

6

23A

23B

Lieke, Fabian
28 22 28 27 27

Stucke, Till
28 26 28 24 25

6 0

4 0

0

0

7

8

24A

24B

Mayer, Andreas
26 26 25

Schröder, Kenneth
0 0 0

6 0

0 0

0

0
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Jugend /w1

8

17A

17B

Kroppen,Michelle
23 26 23 25 28

Storz, Sahra
26 24 23 27 20

6 8*

5 8

5

4

18A

18B

Eberlein, Josefine
23 26 28 22 24

Ziegler, Milena
27 26 25 23 24

4 0

6 0

3

6

19A

19B

Heise, Friederike
23 22 26 25 23

Gramer, Sarah
23 17 26 25 26

6 9*

5 8

7

2

20A

20B

Freywald, Cynthia
26 27 24 29

Wentzel, Lena
26 25 23 22

7 0

1 0

1

4

17A

17B

Kroppen,Michelle
25 26 27 23

Ziegler, Milena
27 25 28 26

2 0

6 0

3

7

18A

18B

Heise, Friederike
23 26 20 28 24

Freywald, Cynthia
22 27 25 25 27

4 0

6 0

5

8

19B

19B

Eberlein, Josefine
23 26 26 22 18

Storz, Sahra
26 24 25 24 25

4 0

6 0

2

6

20A

20B

Wentzel, Lena
25 23 23 23

Gramer, Sarah
26 21 18 18

6 0

2 0

4

7

17A

17B

Ziegler, Milena
27 25 28

Freywald, Cynthia
23 24 25

6 0

0 0

1

2

3

1

18A

18B

Heise, Friederike
25 25 27 22 24

Kroppen,Michelle
16 27 26 26 24

6 8*

5 8

3

4

8

2

19A

19B

Storz, Sahra
23 26 23 27

Wentzel, Lena
23 24 22 21

7 0

1 0

5

6

6

5

20A

20B

Gramer, Sarah
28 25 25 25 22

Eberlein, Josefine
27 29 27 20 22

5 7

6 7*

8

7
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Junioren1

8

05A

05B

Weckmüller, Maximilian
26 25 23 22 28

Kolde, Nils
25 22 23 26 25

7 0

3 0

5

4

06A

06B

Thoma, Oliver
23 23 24 26

Herzig, Sven
26 26 20 29

2 0

6 0

3

6

07A

07B

Rudow, Marc
29 28 26

Bauer, Jan
25 22 25

6 0

0 0

7

2

08A

08B

Hiller, Julian
28 27 20 27 27

Maier, Lukas
25 28 26 27 26

6 9*

5 6

1

4

05A

05B

Weckmüller, Maximilian
24 28 25

Herzig, Sven
29 29 26

0 0

6 0

3

7

06A

06B

Rudow, Marc
24 29 24 28

Hiller, Julian
23 29 23 22

7 0

1 0

5

8

07B

07B

Thoma, Oliver
28 28 28 25

Kolde, Nils
26 28 23 24

7 0

1 0

2

6

08A

08B

Maier, Lukas
24 25 27 25 27

Bauer, Jan
25 26 19 24 27

5 6

6 9*

4

3

05A

05B

Herzig, Sven
24 26 27 27

Rudow, Marc
25 27 27 28

1 0

7 0

2

1

7

1

06A

06B

Hiller, Julian
15 27 27 26 26

Weckmüller, Maximilian
27 27 25 26 23

6 0

4 0

3

4

5

6

07A

07B

Thoma, Oliver
25 23 26 22 28

Bauer, Jan
16 26 23 22 20

7 0

3 0

5

6

2

8

08A

08B

Maier, Lukas
24 26 28

Kolde, Nils
15 21 27

6 0

0 0

7

8



1.  FITA Ranglistenturnier 2013 in Welzheim Finalergebnisse vom 02.06.2013
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Juniorinnen1

8

13A

13B

Bauer, Katharina
24 28 20

 
0 0 0

6 0

0 0 

5

4

14A

14B

Krautz, Laura
14 21 17 22 20

Oswald, Lisa
24 22 17 20 23

3 0

7 0

3

6

15A

15B

Heitmann, Inga
24 22 21

Böhnke, Julia
13 20 11

6 0

0 0

7

2

16A

16B

 
0 0 0

Lemke, Jana
23 22 26

0 0 

6 0

1

4

13A

13B

Bauer, Katharina
23 28 24 27

Oswald, Lisa
27 22 12 23

6 0

2 0

3

2

14A

14B

Heitmann, Inga
25 24 24 27 26

Lemke, Jana
25 25 28 23 26

4 0

6 0

5

8

15B

15B

Krautz, Laura
22 23 19

 
0 0 0

6 0

0 0 

7

6

16A

16B

 
0 0 0

Böhnke, Julia
18 11 0

0 0 

4 0

1

2

13A

13B

Bauer, Katharina
25 29 26 25 27

Lemke, Jana
22 26 30 25 21

7 0

3 0

1

2

3

4

14A

14B

Heitmann, Inga
20 29 23 26 22

Oswald, Lisa
25 20 23 24 21

7 0

3 0

3

4

5

6

15A

15B

Krautz, Laura
20 24 26

Böhnke, Julia
10 14 18

6 0

0 0

5

6

7

8

16A

16B

 
0 0 0

 
0 0 0

0 0 

0 0 

3

8
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Compound Herren1

8

25A

25B

Titscher, Paul
29 29 27 29 29

Hesse, Christian
29 28 28 29 26

6 0

4 0

5

4

26A

26B

Lüpkemann, Henning
29 27 28 27 27

Raupach, Christian
27 27 29 29 30

3 0

7 0

3

6

27A

27B

Laube, Marcus
30 29 28 29 29

Klingner, Lars
29 30 27 29 30

5 9

6 9*

7

2

28A

28B

Engelhard, Christian
28 29 30 26

Rosek, Philipp
29 30 28 28

2 0

6 0

1

4

25A

25B

Titscher, Paul
29 29 30 30

Raupach, Christian
28 29 28 29

7 0

1 0

6

2

26A

26B

Klingner, Lars
27 29 29 29 29

Rosek, Philipp
30 28 29 27 28

7 0

3 0

5

8

27B

27B

Lüpkemann, Henning
29 29 29 28

Hesse, Christian
20 26 30 27

6 0

2 0

7

3

28A

28B

Engelhard, Christian
29 27 27 28 27

Laube, Marcus
28 29 29 28 29

3 0

7 0

1

6

25A

25B

Titscher, Paul
29 26 27 30 29

Klingner, Lars
29 30 28 25 30

3 0

7 0

2

1

2

4

26A

26B

Rosek, Philipp
28 29 30 29 30

Raupach, Christian
30 30 29 29 29

5 9

6 9*

4

3

5

3

27A

27B

Lüpkemann, Henning
29 28 28 28 28

Laube, Marcus
28 29 28 29 29

3 0

7 0

6

5

7

8

28A

28B

Engelhard, Christian
28 27 20

Hesse, Christian
29 29 28

0 0

6 0

8

7
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Compound Damen1

8

29A

29B

Berger, Kristina
29 30 29

Schall, Velia
26 25 25

6 0

0 0

5

4

30A

30B

Meissner, Janine
28 26 29 28

Mikala, Melanie
29 29 28 29

2 0

6 0

3

6

31A

31B

Sauter, Sabine
30 28 29 29

Pfeifer, Bianca
28 28 29 28

6 0

2 0

7

2

32A

32B

Emmerich, Jutta
27 28 26 28 27

Sauter, Patricia
29 26 27 28 28

3 0

7 0

1

4

29A

29B

Berger, Kristina
30 29 29 29

Mikala, Melanie
29 29 29 27

6 0

2 0

3

2

30A

30B

Sauter, Sabine
29 30 28

Sauter, Patricia
27 27 27

6 0

0 0

5

8

31B

31B

Meissner, Janine
28 29 27 27

Schall, Velia
26 26 28 25

6 0

2 0

7

6

32A

32B

Emmerich, Jutta
29 29 27

Pfeifer, Bianca
27 27 26

6 0

0 0

1

3

29A

29B

Berger, Kristina
27 30 30 30

Sauter, Sabine
29 29 28 28

6 0

2 0

1

2

2

4

30A

30B

Sauter, Patricia
29 26 29 25 28

Mikala, Melanie
27 29 29 30 28

4 0

6 0

4

3

5

7

31A

31B

Meissner, Janine
28 28 28 27 26

Emmerich, Jutta
26 28 27 30 27

5 9 

6 9*

6

5

6

8

32A

32B

Pfeifer, Bianca
29 27 28 29 29

Schall, Velia
27 28 30 27 25

6 0

4 0

7

8



1.  FITA Ranglistenturnier 2013 in Welzheim Finalergebnisse vom 02.06.2013
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Compound Junioren /m1

8

33A

33B

Langen, Daniel
10 10 10

 
0 0 0

6 0

0 0 

5

4

34A

34B

Barthelmäs, Patrick
0 0 0

Hein, Fin Lucas
10 10 10

0 0

6 0

3

6

0

0

Falkson, Lara Franziska
10 10 10

Munzert, Sebastian
0 0 0

6 0

0 0

7

2

0

0

Dietzel, Jörg
0 0 0

Urban, Joshua
10 10 10

0 0

6 0

1

4

33A

33B

Langen, Daniel
29 27 26 29 29

Hein, Fin Lucas
28 27 30 28 30

5 9

6 9*

3

2

34A

34B

Falkson, Lara Franziska
27 28 27 30 26

Urban, Joshua
28 28 27 28 27

4 0

6 0

5

8

0

0

Barthelmäs, Patrick
0 0 0

 
0 0 0

0 0

0 0 

7

6

0

0

Dietzel, Jörg
0 0 0

Munzert, Sebastian
0 0 0

0 0

0 0

4

2

33A

33B

Hein, Fin Lucas
26 28 29 28

Urban, Joshua
27 27 27 26

6 0

2 0

1

2

3

1

34A

34B

Falkson, Lara Franziska
26 27 29

Langen, Daniel
25 26 28

6 0

0 0

3

4

23

24

0

0

Sieger 15 gegen 16

Sieger 17 gegen 18

25

26

0

0

Verlierer 17 gegen 18

Verlierer 15 gegen 16


